



## Odpowiedź na pytania i zmiana części postępowania

Dotyczy postępowania pn. **Dostawa komputerów i sprzętu elektronicznego do szkół Powiatu Lwóweckiego** prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 2 (w trybie podstawowym z możliwością negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.).

Zamawiający informuje, że w załącznikach do SWZ Nr 1B, 1D i 1E Opis przedmiotu zamówienia dla części 2, 4 i 6 nie określono które elementy dostawy podlegają fakultatywnemu wydłużeniu okresu gwarancji oraz do których będzie wymagane złożenie kart katalogowych. Mając na względzie powyższe Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści postępowania:

W części 2, 4 i 6 doprecyzowuje na które elementy dostawy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia kart katalogowych (określonych w rozdz. XIII pkt 6 SWZ) oraz objętych fakultatywnym wydłużeniem okresu gwarancji, który jest elementem kryterium oceny oferty (określonym w rozdz. XXII pkt 3). Zmiany znajdują się w nowo opublikowanych i ujednoliconych załącznikach Znajdujących się w plikach o nazwach: 2023.01.02. Załącznik nr 1B do SWZ – ujednolicony, 2023.01.02. Załącznik nr 1D do SWZ – ujednolicony oraz 2023.01.02. Załącznik nr 1F do SWZ – ujednolicony. Ujednoliceniu podlegają również Załącznik nr 2B, 2D i 2F zawierające formularze składanie ofert w postępowaniu.

Do postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga, aby system operacyjny zainstalowany w komputerach zapewnia obsługę aplikacji Active Directory lub rozwiązania równoważnego zapewniającego możliwość obsługi protokołu LDAP (ang. Lightweight Directory Access Protocol).



## Pytanie 2

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

## Pytanie 3

w SWZ czytamy, że zamówienie podzielono na dwie części, faktycznie części jest 7.

W SWZ informacja, że karty katalogowe należy załączyć do oferty, w OPZ że karty katalogowe na wezwanie zamawiającego.

Prosimy o usystematyzowanie informacji dotyczących ilości części oraz jednoznacznej odpowiedzi czy karty katalogowe oferowanego produktu wraz z potwierdzeniem uzyskania wymaganego limitu punktów benchmark należy złożyć wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego. Prosimy również o informację czy zapis np. Zestaw Mierników \*/\*\* 5 w 1 oznacza, że Zamawiający oczekuje min. 12 miesięcznej gwarancji oraz kart katalogowych i wyników testów?

Prosimy o informację w jaki sposób należy przetestować (jakiego testu użyć) w przypadku poz. Zestaw mierników.

Odpowiedzi:

Zamówienie jest podzielone na siedem części.

Zgodnie z zapisem rozdz. XIII pkt 4.1 Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta jest oceniana najwyżej do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych. Zapisy o podobnym charakterze znajdują się w OPZ. Wykonawca może dołączyć środki dowodowe już na etapie składania oferty jednak nie jest do tego zobligowany.

Zapis „\*/\*\*” umieszczony w OPZ przy nazwie pozycji oznacza, że Zamawiający wymaga minimum 12 miesięcy gwarancji oraz rękojmi na produkt (z możliwością fakultatywnego wydłużenia co jest jednym z kryteriów oceny oferty) oraz przedstawiania karty katalogowej na wezwanie Zamawiającego.

Zgodnie z zapisem rozdz. XIII pkt 6.2 wymagane jest potwierdzenie zdobycia punktów benchmark. Za pomocą ww. punktów opisano procesory zainstalowane w komputerach, których dostawa jest wymagana jest w Częściach 2, 4 i 6 postępowania i tylko w tych częściach należy dołączyć wyniki testów do przesyłanych przedmiotowych środków dowodowych.



# POWIAT LWÓWECKI

---

Dostawa elementu „Zestaw Mierników” jest wymagana w Części 1 postępowania i w jego opisie nie ma odwołania do punktów benchmark tym samym nie ma potrzeby dostarczania wraz z podmiotowymi środkami dowodowymi wyników testów benchmark.

## Pytanie 4

Część 7, poz. 3 Zamawiający oczekuje wyceny tuszy do drukarki 3D, prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka, ponieważ do drukarek 3D nie stosuje się tuszy.

## Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia tuszy do drukarki 3D XYZ Da Vinci Color. Funkcjonalność tego modelu drukarki posiada możliwość barwienia filamentów za pomocą specjalnych tuszy.

Starosta Lwówecki

Daniel Koko

/-/